

Dipartimento di Biomedicina Neuroscienze e Diagnostica

Il Direttore: Prof. Giuseppe Ferraro



Palermo, 22.06.2022

Ai Sigg.ri Componenti il Consiglio del Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica avanzata

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione URGENTE del Consiglio nº 8/2022 del Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica avanzata (Bi.N.D.)

Il Consiglio di Dipartimento è convocato in urgenza e in modalità a distanza, secondo quanto previsto dal D.R. 803/2020 ed accedendo tramite la Piattaforma Microsoft Teams al Team "Consiglio del Dipartimento Bi.N.D., venerdì 24 giugno 2022, alle ore 12,00 per discutere e deliberare sul seguente

Ordine del giorno urgente

- 1. Comunicazioni:
- 2. Ratifica del verbale del Consiglio n. 7 del 27.05.2022;
- 3. Regolamento didattico della Scuola di Specializzazione in Neurologia;
- 4. Regolamento didattico della Scuola di Specializzazione in Patologia clinica e Biochimica clinica:
- 5. Valutazione dell'attività triennale svolta dal Dott. Rosario Barone RTDb (art. 24 comma 3-b L. 240/2010), S.C. 05/H1 Anatomia umana – S.S.D. BIO/16 Anatomia umana;
- 6. Valutazione dell'attività triennale svolta dalla Dott.ssa Valentina Di Liberto RTDb (art. 24 comma 3-b L. 240/2010), S.C. 05/D1 Fisiologia – S.S.D. BIO/09 Fisiologia;
- 7. Proposta distacco Biblioteca di Fisiologia dalla Biblioteca policentrica di Medicina;
- 8. Pratiche della Didattica;
- 9. Decreti del Direttore;



Dipartimento di Biomedicina Neuroscienze e Diagnostica avanzata

Il Direttore: Prof. Giuseppe Ferraro



- 10. Autorizzazioni e Nulla Osta;
- 11. AQ Ricerca e Terza Missione;
- 12. Varie ed eventuali;

Consiglio a composizione limitata ai Professori di I e II fascia

- 13. Procedura valutativa per n. 1 posto di Professore universitario di II fascia, art. 24, c. 5, L. 240/2010, S.S.D. BIO/16 Anatomia umana S.C. 05/H1 Anatomia umana Dott. Rosario Barone: proposta Commissione giudicatrice;
- Procedura valutativa per n. 1 posto di Professore universitario di II fascia, art. 24,
 c. 5, L. 240/2010, S.S.D. BIO/09 Fisiologia S.C. 05/D1 Fisiologia Dott.ssa
 Valentina Di Liberto: proposta Commissione giudicatrice;
- 15. Procedura valutativa per n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato tipologia a, art. 24, c. 3, L. 240/2010, S.S.D. BIO/10 Biochimica S.C. 05/E1 Biochimica generale: chiamata della vincitrice Dott.ssa Diana Di Liberto (DR 2820 del 22.06.2022).

Il Direttore del Dipartimento Prof. Giuseppe Ferraro